Российская Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

wciJ г. N -{j_

Курган

о проведении перепроверки контрольных работ
по русскому языку обучающихся 6-7 классов

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
города Кургана «Средняя общеобразовательная школа N2 75»

С целью оказания адресной поддержки общеобразовательным организациям
города Кургана, отнесенным к списку школ с необъективными результатами ВПР в
2021 году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному бюджетному учреждению города Кургана
«Курганский городской инновационно-методический центр» организовать работу
предметной комиссии по перепроверке текущих контрольных работ по русскому
языку обучающихся 6-7 классов муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Кургана «Средняя общеобразовательная
школа NQ75» (далее - предметная комиссия) в период с 20 января по 31 января 2022
года.

2. Назначить экспертом предметной комиссии Першину Ольгу
Александровну, старшего методиста МБУ «КГ ИМЦ».

3. Включить в состав предметной комиссии Полукарову Арину Андреевну,
Михайлову Наталью Федоровну, Макуху Татьяну Викторовну - учителей русского
языка МБОУ г. Кургана «СОШ NQ75».

4. Эксперту предметной комиссии довести результаты работы предметной
комиссии до администрации МБОУ г. Кургана «СОШ NQ75» в форме справки с
адресными рекомендациями в срок до 31 января 2022 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Департамента, начальника управления образования Департамента социальной
политики Администрации города Кургана И.В. Паскевич.

Исполняющий обязанности
заместителя,Главы города Кургана,

директора Департамента социальной политики
Администрации города Кургана С.Н. Чугунов